दुरुस्र्तीसाठी रु.1,22,00,045/- इर्तक्या डनधीच्या अंदािपत्रकास मुख्य अडभयंर्ता, सावणिडनक 
बाधंकाम प्रादेडशक डवभाग, मंुबई यानंी आडण अडधक्षक अडभयंर्ता, मंुबई प्रादेडशक (डवद्यरु्त) मंिळ, 
सावणिडनक बाधंकाम डवभाग यानंी र्ताडंत्रक सहमर्ती  डदली आहे.  त्यानुसार,सदर कामासाठी                      
रु.1,२२,००,०४५/- (अक्षरी रुपये एक कोटी बावीस लक्ष पंचेचाळीस फक्र्त) इर्तक्या डनधीच्या 
अंदािपत्रकास प्रशासकीय व डवत्तीय मान्यर्ता देण्याची बाब शासनाच्या डवचाराधीन होर्ती.  

शासन डनणणय :-  

राज्य मध्यवर्ती गं्रथालयाचंे डिडिटल उपकें द्र अंधेरी या गं्रथालयाच्या इमारर्तीच्या दुरुस्र्ती / 
नुर्तनीकरणाच्या रु.1,२२,००,०४५/- (अक्षरी रुपये एक कोटी बावीस लक्ष पंचचेाळीस फक्र्त) इर्तक्या 
डनधीच्या अंदािपत्रकास खालील अटींच्या अधीन राहून प्रशासकीय व डवत्तीय मान्यर्ता प्रदान 
करण्यार्त येर्त आहे. : -  

१) प्रत्यक्ष काम करर्ताना प्रशासकीय मान्यरे्तपेक्षा िास्र्त खचण होणार नाही याबाबर्तची दक्षर्ता 
गं्रथालय संचालनालयाने घ्यावी.